АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.03.2012г.                                                                                № 70

«О признании утратившим силу
постановления администрации
МО «Раздорский сельсовет»
№ 38 от 15.08.2011г.

В целях привидения в соответствие с действующим законодательством
Администрация МО «Раздорский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Раздорский сельсовет» от 15.08.2011г. № 38 «О принятии программы "Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Раздорский сельсовет» на 2012-2015 года»

2. Обнародовать  данное постановление  путём размещений на доске объявлений администрации МО «Раздорский сельсовет», в сельской  библиотеке, в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Раздорский сельсовет»: http://mo.astrobl/razdorskijselsovet/
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  МО «Раздорский сельсовет»                                      В.Н. Булыгин